Xətai rayonu, Əliağa Şıxlinski küçəsində, Neapol dairəsindən yuxarıda yerləşən 14 mərtəbəli yeni tikili binada doqquzuncu mərtəbəsində 1-dən 3-ə düzəlmə super təmirli mənzil satılır.Mənzilin ümumi sahəsi 75 kv.m. təşkil edir.Böyük və uzunsov eyvanı var.Qonaq otaqı studio formasında düzəldilib (mətbəx ilə birqə).Təmir işlərindən sonra yaşayış olmayıb.Qaz, su və işıq daimidir.Mənzilin dəhlizi isti döşəmə ilə təmin olunub.Binanın ətrafında bütün növ iaşə obyektləri mövcuddur.Rahat ərazidə yerləşir.Sənədləşmə müqavilə əsasında aparılır, çıxarış bir neçə müddətdən sonra verilir.Qiymət: 95000 AZN.Şirkətin komissiya haqqı 1% təşkil edir.
Продается переделанная из 1 комнаты на 3 квартира с супер ремонтом на Хатаинском районе, улицы Шихлинского, наверху Неапольского круга.Квартира находится на девятом этаже из четырнадцати.Общая площадь квартиры составляет 75 кв.м.Имеет большой и длинный балкон.Гостевая комната переделана в форме студии (вместе с кухонной комнатой).После ремонтов там никто не проживал.Газ, вода и свет постоянны.Под полом в коридоре установлена обогревательная система.Вокруг здания есть все виды объектов.Находится на удобном месте.Документация проводится временным договором, купча дается через определенное время.Цена: 95000 АЗН.Комиссионная плата фирмы составляет 1% об общей стоимости квартиры.
